
Twój Puls Tygodnia
wtorek - 21 grudnia 2010 r.Promocja6

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW INFORMUJE, ¯E NA TABLICY OG£OSZEÑ 
W URZÊDZIE MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW UL. ZAMKOWA 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce
nieruchomoœciami (jedn. tekst Dz. U. z 2010r Nr 102, poz. 651 z póŸn. zm.),

zosta³ wywieszony wykaz nieruchomoœci gruntowych przeznaczonych do dzier¿awy na rzecz
dotychczasowego dzier¿awcy po³o¿onych  w Ostrzeszowie, oznaczonych jako czêœæ dzia³ki ewidencyjnej
nr 2299/6, 1784/2, 1884 o ³¹cznej pow. 38 m2, któr¹ wydzier¿awia siê pod pawilony handlowe – kioski,
stanowi¹ce odrêbny od gruntu przedmiot w³asnoœci..
Okres dzier¿awy  3 lata.

Informacja  pokój nr 26, tel. (062)  732 06 22.
BURMISTRZ

Miasta i Gminy Ostrzeszów
dr in¿. Stanis³aw Wabnic

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW INFORMUJE, ¯E NA TABLICY OG£OSZEÑ 
W URZÊDZIE MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW UL. ZAMKOWA 31

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce
nieruchomoœciami (jedn. tekst Dz. U. z 2010r Nr 102, poz. 651 z póŸn. zm.),

zosta³ wywieszony wykaz nieruchomoœci gruntowej przeznaczonej do dzier¿awy po³o¿onej w  Ostrzeszowie
oznaczonej jako czêœæ dzia³ki ewidencyjnej na 2372/22 o pow. 30m2, któr¹ wydzier¿awia siê
z przeznaczeniem na postawienie na tym gruncie tymczasowego pawilonu handlowego, stanowi¹cego
odrêbny od gruntu przedmiot w³asnoœci. 
Okres dzier¿awy  3 lata.

Informacja  pokój nr 26, tel. (062)  732 06 22.

KOMUNIKAT

Burmistrz Miast i Gminy Ostrzeszów
oraz Starosta Ostrzeszowski

uprzejmie informuj¹, ¿e dzieñ

24 GRUDNIA 2010 r. 
(PI¥TEK) 

Jest dla Urzêdu Miasta i Gminy
oraz Starostwa Powiatowego

w Ostrzeszowie

DNIEM WOLNYM 
OD PRACY.

Jest to podyktowane realizacj¹ uregulowañ
wynikaj¹cych z Kodeksu Pracy.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Ostrzeszów

mgr in¿. Mariusz Witek

DY¯URY APTEK W OSTRZESZOWIE

APTEKA                       TERMIN
Apteka „Borek” 20.12. - 24.12.2010

Apteka „W Rynku” 25.12.2010

Apteka „Przyjazna” 26.12.2010

Apteka „Jagielloñska” 27.12. - 31.12.2010

Apteka „Zamkowa” 01.01. - 09.01.2011
ul. Gorgolewskiego 4

Zmar³ Pan 

ALFONS
OLEJNICZAK

wieloletni dzia³acz samorz¹dowy, Radny
Rady Miejskiej Ostrzeszów I i II kadencji
w latach 1990 - 1998. Powierzone funkcje
spo³eczne sprawowa³ zawsze sumiennie
i z zaanga¿owaniem. 
Zmar³ego odprowadzono na miejsce
wiecznego spoczynku dn. 16 grudnia br. 

Rodzinie Œ.P. Alfonsa Olejniczaka 
sk³adamy w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy 

Ostrzeszów oraz Rady Miejskiej 
wyrazy najserdeczniejszego wspó³czucia.   

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym!

ZARZ¥DZENIE NR 88/2010
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów

z dnia 3 grudnia 2010 roku

W SPRAWIE: OBROTU MATERIA£AMI I ARTYKU£AMI 
PIROTECHNICZNYMI ORAZ ICH U¯YWANIA.

Na podstawie  art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 z póŸn. zm.), w zwi¹zku z art. 3 pkt 8 z dnia 21 czerwca 2002 r. o materia³ach
wybuchowych przeznaczonych do u¿ytku cywilnego (Dz. U. z 2002 r., Nr 117, poz. 1007 z póŸn.
zm.) i art. 2 ustawy z dnia 10 wrzeœnia 2004 r. o zmianie ustawy o materia³ach wybuchowych
przeznaczonych do u¿ytku cywilnego oraz ustawy o wykonywaniu dzia³alnoœci gospodarczej
w zakresie wytwarzania i obrotu materia³ami wybuchowymi, broni¹, amunicj¹ oraz wyrobami
i technologi¹ o przeznaczeniu wojskowym i policyjnym (Dz. U. z 2004 r., Nr 222, poz. 2249) oraz
Rozporz¹dzenia  Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie wykazu materia-
³ów pirotechnicznych, na których nabywanie, przechowywanie lub u¿ywanie nie jest wymaga-
ne uzyskanie pozwolenia (Dz. U.  z 2005 r., Nr 158, poz. 1329), zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ 1
Podmioty gospodarcze (osoby prawne, podmioty nie posiadaj¹ce osobowoœci prawnej, oso-
by fizyczne) prowadz¹ce obrót materia³ami i artyku³ami pirotechnicznymi na terenie Miasta
i Gminy Ostrzeszów zobowi¹zuje siê do ich w³aœciwego magazynowania oraz sprzeda¿y
z uwzglêdnieniem postanowieñ niniejszego zarz¹dzenia.

§ 2
Obrót  materia³ami i artyku³ami pirotechnicznymi winien odbywaæ siê wy³¹cznie z zachowaniem
wymogów bezpieczeñstwa i obowi¹zuj¹cych przepisów przeciwpo¿arowych.

§ 3
Obrót  artyku³ami pirotechnicznymi celem spe³nienia warunków okreœlonych w § 2 winien
odbywaæ siê w sta³ych punktach sprzeda¿y z wy³¹czeniem placów i targowisk.

§ 4
Zakazuje siê sprzeda¿y materia³ów i artyku³ów pirotechnicznych osobom poni¿ej 18 roku ¿ycia.

§ 5
Zezwala siê na u¿ywanie materia³ów i artyku³ów pirotechnicznych wy³¹cznie w okresach:
25 i 31 grudnia 2010 roku oraz 1 stycznia 2011 roku.

§ 6
Zakazuje siê u¿ywania materia³ów pirotechnicznych w czasie zorganizowanych zgromadzeñ
poza ich organizatorami, a szczególnie podczas imprezy sylwestrowej dla spo³eczeñstwa przy-
gotowanej przez Ostrzeszowskie Centrum Kultury.

§ 7
1. Materia³ów i artyku³ów pirotechnicznych u¿ywaæ (eksplodowaæ) mog¹ wy³¹cznie osoby pe³noletnie.
2. Dzieci i m³odzie¿ poni¿ej 18 roku ¿ycia mog¹ u¿ywaæ (eksplodowaæ) materia³ów i artyku³ów
pirotechnicznych wy³¹cznie pod opiek¹ rodziców (opiekunów) wzglêdnie innych osób pe³no-
letnich upowa¿nionych przez rodziców (opiekunów).

§ 8
U¿ywanie (eksplodowanie) winno odbywaæ siê wy³¹cznie w miejscach nie stanowi¹cych zagro-
¿eñ dla ludzi, zwierz¹t i mienia.

§ 9
Za nieprzestrzeganie postanowieñ niniejszego zarz¹dzenia grozi kara grzywny wymierzana
w trybie i na zasadach okreœlonych w prawie o wykroczeniach, w wysokoœci do 500,00 z³.

§ 10
Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Stra¿y Miejskiej.

§ 11
Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem 15 grudnia 2010 r.

ROK JUBILEUSZOWY 
750 LAT OSTRZESZOWA

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
OSTRZESZÓW

/-/ MARIUSZ WITEK

STAROSTA
OSTRZESZOWSKI

/-/ LECH JANICKI

Rok Jubileuszu naszego miasta powoli dobiega koñca, nadszed³ wiêc czas na podsumowanie tego, co dzia³o siê w Ostrzeszowie przez ostatnie
12 miesiêcy. W tych „Informacjach samorz¹dowych” przegl¹d I pó³rocza 2010 r., dalsza czêœæ ju¿ za dwa tygodnie.

1. 16 stycznia 2010 r. - uroczysta sesja Rady Miejskiej Ostrzeszów w Kinoteatrze „PIAST”, rozpoczynaj¹ca oficjalnie obchody Jubileuszu.
2. 17 stycznia br. - Diecezjalny Przegl¹d Kolêd pod przewodnictwem Ksiêdza Biskupa Teoflia Wilskiego w koœciele p.w. Chrystusa Króla.
3. Luty 2010r. - wystawa „Z dziejów miasta” w salach ekspozycyjnych Muzeum Regionalnego.
4. Luty br. - ustawienie na terenie miasta czterech tablic informacyjnych dotycz¹cych Jubileuszu.
5. 7 lutego br. - zawody narciarskie na Ba³czynie o Puchar „750 - lecia Ostrzeszowa”.
6. 21 lutego br. - X Jubileuszowy Koncert Miejskiej Orkiestry Dêtej pod kierunkiem Pana Zenona Stobra³y, w Kinoteatrze „PIAST”.
7. Kwiecieñ br. - wystawa „Jan Pawe³ II - ku œwiêtoœci” w salach ekspozycyjnych Muzeum Regionalnego.
8. Kwiecieñ br. - wznowienie publikacji dzie³a ksiêdza Micha³a Perliñskiego „Wspomnienie o mieœcie Ostrzeszowie, bli¿szej jego i dalszej okolicy”.
9. Kwiecieñ br. - og³oszenie konkursu „750 lat ostrzeszowskich tradycji kulinarnych”.
10. Kwiecieñ br. - „Wiosna pod znakiem Dukata Miejskiego” - akcja promuj¹ca lokaln¹ monetê „6 BASZT”; inauguracja podczas 46. Crossu Ostrzeszowskiego
11. 3 maja br. - Jubileuszowy festyn rodzinny na parkingu obok Baszty.
12. 24 maja br. - festyn z okazji Jubileuszu 90 - lecia Klubu Pi³karskiego „VICTORIA”.
13. 30 maja br. - otwarcie wystawy „Nie samym chlebem…” dotycz¹cej dzia³alnoœci ostrzeszowskich towarzystw, stowarzyszeñ i organizacji w I po³. XX wieku,
w salach ekspozycyjnych Muzeum Regionalnego.
14. 9 czerwca br. - uroczysta XXXIX Sesja Rady Miejskiej Ostrzeszów z okazji XX - lecia samorz¹du gminnego w Kinoteatrze „PIAST”.
15. Czerwiec br. - Krajowa Wystawa Filatelistyczna „750 lat Ostrzeszowa” w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego.
16. 18 - 20 czerwca br. - 3-dniowy festyn na parkingu obok Baszty z okazji Dni Ziemi Ostrzeszowskiej wzbogacony wystêpami kabaretu „OTTO”, Zespo³u Pieœni
i Tañca „£ANY”, grup „KOMBI” i „Budka Suflera” oraz wieloma innymi.
17. 19 czerwca br. - realizacja programu „Studio Poznañ” TVP Poznañ w Ostrzeszowie podczas drugiego dnia festynu.
18. 19 czerwca br. - XIX Otwarte Mistrzostwa Ostrzeszowa w Bryd¿u Sportowym I Memoria³ Marka Wiêcka.
19. Czerwiec br. - wydanie tomiku poezji „Mury sêdziwe. Wypisy z poezji o Ostrzeszowie”.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Ostrzeszów

mgr in¿. Mariusz Witek


